

# KASTRUP House01 ApS

Mosebyvej 40, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 77 90 46

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

---

Carsten Kastrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KASTRUP House01 ApS Mosebyvej 40 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 77 90 46
	Stiftet: 5. juli 2011
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Kastrup, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	KASTRUP Gruppen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -535 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 383 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 2,3 % af de samlede aktiver på 16.520 t.kr., hvilket er et fald på 2,8 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende år forventes et forbedret resultat samt en stigning i egenkapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>61.896</b>	<b>455.371</b>
Andre eksterne omkostninger	-340.815	-231.984
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-278.919</b>	<b>223.387</b>
Finansielle indtægter	0	16.477
1 Finansielle omkostninger	-434.336	-438.333
<b>Resultat før skat</b>	<b>-713.255</b>	<b>-198.469</b>
Skat af årets resultat	178.499	64.955
<b>Årets resultat</b>	<b>-534.756</b>	<b>-133.514</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-534.756	-133.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-534.756</b>	<b>-133.514</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Udlejningsejendomme	16.158.293	16.584.016
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.158.293</u>	<u>16.584.016</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.158.293</u></b>	<b><u>16.584.016</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	125.000	125.000
	Varebeholdninger i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Tilgodehavender fra salg	28.076	47.595
	Udskudte skatteaktiver	134.175	0
	Tilgodehavende selskabsskat	3.373	201.112
	Andre tilgodehavender	40.672	46.383
	Tilgodehavender i alt	<u>206.296</u>	<u>295.090</u>
	Likvide beholdninger	30.891	147.353
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>362.187</u></b>	<b><u>567.443</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.520.480</u></b>	<b><u>17.151.459</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
4 Overkurs ved emission	800.000	800.000
5 Overført resultat	-617.185	-132.732
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>382.815</u></b>	<b><u>867.268</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	25.498
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.498</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	13.591.107	13.936.229
Dagsværdi af finansielle kontrakter	499.621	567.377
Deposita	25.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.115.728</u>	<u>14.653.606</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	448.000	438.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.093	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.546.189	1.068.131
Anden gæld	20.655	98.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.021.937</u>	<u>1.605.087</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.137.665</u></b>	<b><u>16.258.693</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.520.480</u></b>	<b><u>17.151.459</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Finansielle risici</b>		

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	49.170	35.518
Andre rentekomkostninger	385.166	402.815
	<u><b>434.336</b></u>	<u><b>438.333</b></u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Udlejnings- ejendomme</b></u>
Kostpris 1. januar		18.200.622
Tilgang		52.735
<b>Kostpris 31. december</b>		<u><b>18.253.357</b></u>
Afskrivninger 1. januar		1.616.606
Årets afskrivninger		478.458
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<u><b>2.095.064</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>16.158.293</b></u>
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2014		<u>10.550.000</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
 <b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
 <b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar	800.000	800.000
	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-132.732	438.258
Årets overførte overskud eller underskud	-534.756	-133.514
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi ekskl. skat	<u>50.303</u>	<u>-437.476</u>
	<b><u>-617.185</u></b>	<b><u>-132.732</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	365.000	12.100.000	13.956.106	14.293.227
Dagsværdi af finansielle kontrakter	83.000	167.000	582.621	648.377
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>25.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>448.000</u></b>	<b><u>12.267.000</u></b>	<b><u>14.563.727</u></b>	<b><u>15.091.604</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.083 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 16.158 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i moderselskabet KASTRUP Gruppen Holding ApS. Ejerpantebrevene giver pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 16.158 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. med pant i ovenstående udlejningsejendomme.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor den tilknyttede virksomhed KASTRUP Gruppen Holding ApS' gæld til pengeinstitut, der på balancedagen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KASTRUP Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 18 77 70 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 9. Finansielle risici

#### Renterisici

Selskabet benytter finansielle instrumenter til syntetisk konvertering af selskabets lån til fast rente (700.000 EUR) i perioden 30. juni 2014 - 30. juni 2022. Dagsværdien af de finansielle instrumenter er pr. 31. december 2015 negativ med 583 t.kr. Dette beløb er optaget i balancen under gældsforpligtelser.